Rozdéleni studentu vedoucim
diplomovych a bakalarskych praci pro akademicky rok 2025/2026

Prof. Ing. Kamila Janovska, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: kamila.janovska@vsb.cz

1. | Heorhii Amitov BP — prezencni studium

Solansky Jakub BP — prezencni studium

Doc. Ing. Sarka Vilamova, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: sarka.vilamova@vsb.cz

Kotzianova Klara, Bc. DP — kombinované studium

N | —

Graclikova Marie, Bc. DP — kombinované studium

Prof. Ing. Petr Besta, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: petr.besta@vsb.cz

Banot Vaclav, Be. DP — kombinované studium
Drobna Tereza, Bc. DP — kombinované studium

DN | —

Ing. Josef Kutac, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: josef.kutac@vsb.cz

1. | Lenort Jifi, Bc. DP — kombinované studium ‘
2. | Orsdgové Radka BP — kombinované studium ‘
3. | Sim&ik Patrik BP — denni studium |

Ing. Martin Lampa, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: martin.lampa@vsb.cz

Horky Lukas, Be. DP — kombinované studium
Krayzel Jonas BP — denni studium
3. | Zaitcev Egor BP — denni studium

N | —
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Ing. Eva Svecova, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: eva.svecova@vsb.cz

1. | Hanzelkova Zuzana, Bc. DP — kombinované studium
2. | Brancova Denisa, Bc. DiS. DP — kombinované studium
3. | Knapek Jan BP — denni studium

Ing. Omar Ameir, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: omar.ameir@vsb.cz

Pliashkevich Nataliia, Bc.

DP — prezen¢ni studium

N | —

Prus Roman, MBA

BP — denni studium

Mgr. Sofiya Shevtsova, Ph.D.

2. konzultace e-mailem: sofiya.shevtsova@vsb.cz

Zhyrun Taras

BP — denni studium

DN | —

Yedige Arzu

BP — denni studium

Ing. Natalie Kawulokova

1. konzultace e-mailem: natalie.kawulokova.st@vsb.cz

\ 1. |Kofinek Vojtéch

| BP — denni studium
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